
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 39/2009

2009-10-01

ZARZĄDZENIE NR 39/2009
Starosty Skarżyskiego
z dnia 3 września 2009

w sprawie: rozszerzenia jednolitego rzeczowego wykazu akt.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz §13 ust. 7 instrukcji kancelaryjnej dla
organów powiatu (Dz. U. z 1998 r. Nr 160 poz. 1074 z późn. zm.)

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje:

§ 1

Wprowadza się uzupełnienie do obowiązującego jednolitego rzeczowego wykazu akt o dodatkowe
symbole i hasła klasyfikacyjne.

§ 2

Rozszerzenie jednolitego rzeczowego wykazu akt stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta

Jerzy Żmijewski

Data wytworzenia : 2009-10-01 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2009-10-01 02:00,



Osoba udostępniająca na stronie : Katarzyna Kutwin, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 12:24,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


